
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quarta-feira, 25 de maio de 2016 Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3336E015EC5B7C2042F231A271A89C3



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• AVISO DE JULGAMENTO - EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016 – SRP - SAAE

• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº: 016/2016.

• EXTRATO DE CONTRATO 064/2016, DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 022/2016.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3336E015EC5B7C2042F231A271A89C3



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2016 

Processo Homologado em: 06/04/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO E REPAROS NOS 
EQUIPAMENTOS E NOS CAMINHÕES HIDROJATEADORES DE PROPRIEDADE DO SAAE, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

TODOS 
HIDRAUTEC SERVIÇOS HIDRÁULICOS E COMÉRCIO 

EIRELI - ME 
R$ 561.140,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA6F6744BA3178DCC2EB32D5CED11AB8

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

ERRATA 
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                   
O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto, Juazeiro – BA, em respeito ao 
Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Extrato de contrato, 
publicado em 05 de maio de 2016, Edição n° 00145. 
 
ONDE SE LÊ: 
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 016/2016. Pregão Presencial nº 
008/2016. Contrato n° 057/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. 
Contratado: INSTITUTOS DE PESQUISAS MUNICIPAIS. Objeto: HIDRAUTEC 
SERVIÇOS HIDRÁULICOS E COMÉRCIO EIRELI - ME. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 561.140,00 (Quinhentos e 
sessenta e um mil cento e quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-
4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 06/04/2016.                                         
 
 
LEIA-SE: 
 
Processo Administrativo/Licitações nº: 016/2016. Pregão Presencial nº 
008/2016. Contrato n° 057/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. 
Contratado: HIDRAUTEC SERVIÇOS HIDRÁULICOS E COMÉRCIO EIRELI - 
ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO NA MANUTENÇÃO E REPAROS NOS EQUIPAMENTOS E NOS 
CAMINHÕES HIDROJATEADORES DE PROPRIEDADE DO SAAE, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. 
Valor Contratado: R$ 561.140,00 (Quinhentos e sessenta e um mil cento e 
quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 12 (doze) 
meses. Data da Assinatura: 06/04/2016.                                         
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B98CA21D9107E4195EF31888A2C8589C

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano III - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Dispensa de Licitação n. 022/2016. Contrato 064/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: M&F IMPRESSOS LTDA - ME. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA 
CONFECÇÃO DE BOBINAS TÉRMICAS PARA RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. 
Valor Contratado: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-
4000. Prazo: 08 (oito) meses. Data da Assinatura: 15/04/2016.                                         

 
 

 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3336E015EC5B7C2042F231A271A89C3


		2016-05-25T15:59:47-0300




